(b) Ad materiam hujus Ordinationis , vide Mend. à Castr. in L. Cum oportet. Cod. de Bon. que liber. p. 4. n. 161. , Sabel. in Sum. §. Peculum. n. 7. , Michalor. de Fratr. p. 1. cap. 2. per tot. , & cap. 22.

(c) De materia hujus Legis vide Salzed. in L. 4. Recopilat. pag. 241. , Galeot. respons. Fiscal. 10. , Solorzan. Emblem. 83. , Fajard. alleg. Fiscal. 33. ex n. 2179. præcipue n. 2188. , Valeron de Transact. tit. 4. q. 3. à n. 62. , Balmased. de Collect. q. 4. & 5. , Mostaz. de Caus. p. 7. cap. 8. ex n. 21. , Portug. de Donat. tom. 2. cap. 1. , Mastrilh. de Magistrat. lib. 4. cap. 18. , & concordat Ord. lib. 2. tit. 26. §. 4. & 6.

(d) Vide Molin. de Just. & Jur. tract. 2. diff. 701. n. 7. , Arouc. in L. 3. à n. 26. ff. de Rer. divis.

(e) Vide Regim. Reg. Patrimon. cap. 191. cum seqq. , Farinac. in Prax. crimin. q. 111. ex n. 14. , Molin. de Just. & Jur. tract. 2. diff. 84. , Fragos. de Regim. Reip. p. 1. lib. 1. diff. 2. §. 3. à n. 146. , Phæb. p. 2. dec. 110. , Sabel. in Sum. §. Officialis. ex n. 26. , & de tota materia latissimè agit Landim de Syndicat. cap. 14. per tot. Et nota , quod peita idem est atque furtum , ut patet ex Ord. lib. 1. tit. 77. §. 7. , & lib. 2. tit. 51. §. 3. , & lib. 1. tit. 24. §. 47. , probat Farinac. in Prax. q. 111. n. 236. in fin. , Landim de Syndic. cap. 14. n. 3.

(f) Judicibus prohibita est alicuius imuneris acceptatio , ut patet ex Text. in L. Plebiscito. ff. de Offic. Presid. , & ex Text. in cap. Statutum. de Rescript. in Sext. , Menoch. de Arbitr. lib. 2. cas. 5. 17. n. 1. & seqq. & ex n. 9. , præter alios quamplures , quos latè congerit Farinac. in Prax. crimin. q. 111. n. 236. ; nam cum ex hac acceptatione procedat corruptio judicis , ideo severissimis poenis mortis , confiscationis , & relegationis animadversum fuit erga Judices in hac Ordinatione ; & simile Statutum refert Farinac. d. q. 111. n. 239. , ubi varias limitationes ad illud expendit , usque ad n. 260. , & de eo facit mentionem Mend. à Castr. p. 1. lib. 5. cap. 5. n. 6. Et de materia vide Themud. tom. 3. in Proem. ex n. 3. latissimè , & omnino Valasc. de Judic. perfect. rubr. 9. annot. 1. per tot. , Larrea alleg. 47. & 48. , Matth. de Re crimin. controv. 66. ,

Gonzal. in cap. Cum ab omni. 10. de Vit. & honest. Cleric. ex num. 9. , Calder. tom. 2. dec. 98 per tot. Et istæ penæ sunt transitoriae ad hæredes Judicium ; Solorzan. in Politic. In diar. lib. 5. cap. 11. , Gonzal. in d. cap. Cum ab omni. 10. n. 12. , Romaguer. ad Conciol. sup. Statut. Engub. lib. 4. rubr. 6. n. 9. , & cum pluribus aliis Calder. tom. 2. dec. 100. n. 14. , Landim de Syndicat. cap. 14. n. 89.